SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED

Av. Dr. Anysio Chaves, n° 712 – Aeroporto Velho – CEP: 68030-360.

PORTARIA Nº 095/2019-SEMED            SANTARÉM, 14 DE MAIO DE 2019.

A Secretária Municipal de Educação, sra. MARA REGINA XAVIER BELO, no uso

de suas atribuições legais, conforme Decreto nº017/2018, de 10 de janeiro de

2018, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e em cumprimento ao disposto no

Art. 51 da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores.

RESOLVE

Art. 1º - Designar os servidores abaixo indicados para, com observância da

legislação vigente, atuar como fiscais titulares dos contratos celebrados entre a

Secretaria Municipal de Educação e as Empresas que possuem os seguintes

objetos: AQUISIÇÃO DE RELÓGIO DE PONTO ELETRÔNICO BIOMÉTRICO

PARA CONTROLE DE REGISTRO DE FREQUÊNCIA, conforme suas atribuições

imediatas:

 ELIEZIO LACERDA DA COSTA – Decreto nº 326/2017 – SEMGOF

 MARIA DIRCELINA TAVARES DA SILVA – Matricula nº 00351 –

NUCLEO TECNOLOGICO MUNICIPAL/SEMED;

 LEANDRO SOARES DA SILVA – Matrícula nº 88690 – SETOR DE

INFORMÁTICA/SEMED

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aplicando-se

seus efeitos aos Contratos e Termos Aditivos de Contratos em execução.

Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se.

Gabinete da Secretária Municipal de Educação, aos quatorze dias de maio de dois

mil e dezenove.

Mara Regina Xavier Belo

Secretária Municipal de Educação
Decreto nº 017/2018-SEMGOF

http://www.santarem.pa.gov.br/

		2020-09-04T14:37:26-0300
	MARA REGINA XAVIER BELO:19521065249